
R O  M  Â  N  I  A
 J U D E Ţ U L  S Ă L A J

ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI
P R I M A R 

DISPOZIŢIA NR. 456
din 01.10.2021

privind desemnarea reprezentanților Primarului în Consiliile de administrație ale unităților de
învățământ preuniversitar din orașul Șimleu Silvaniei

 Primarul oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj; 
Având în vedere: 
- referatul nr.15483/2021 al Secretarului general al orașului;
 În baza prevederilor: 

- art. 96, alin.2, lit.a) din Legea nr. 1/2011 a educației naționale, cu modificările și completările ulterioare;
-art. 4, alin.1, lit.a), art. 7, alin. 4, lit.c), art.8, alin.1, lit.d) din Ordinul MEN nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-
cadru  de  organizare  şi  funcţionare  a  consiliului  de  administraţie  din  unităţile  de  învăţământ  preuniversitar,  cu
modificările și completările ulterioare;
-  art.155 alin.1  lit.d,  alin.5, lit.a,  art.163, alin.1  din OUG nr.57/2019 privind Codul  administrativ;  cu modificările  și
completările ulterioare;
        În temeiul art.196 alin.1, lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ ,

 
DISPUN:

 Art.1. (1) Pentru mandatul 2021-2024, se aprobă desemnarea reprezentanţilor Primarului orașului Șimleu
Silvaniei în Consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ preuniversitar de pe raza orașului Șimleu Silvaniei,
conform Anexei la prezenta dispoziție. 

           (2). La data intrării în vigoare a prezentei orice alte dispoziții contrare se abrogă. 

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Dispoziții se încredințează persoanele prevăzute  în Anexa. 

             Art.3.Prezenta dispoziţie se comunică cu:
     - persoanele desemnate în Anexă;

                  - unităţile de învăţământ preuniversitar prevăzute în Anexă;
                  -Instituția Prefectului Judeţului Sălaj;
                 -Dosar dispoziţii.

                     PRIMAR,                                                   
         MIHAI-CRISTIAN LAZAR                 
                                                                                                                CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                                             SECRETAR GENERAL AL ORAȘULUI,     
                            LUMINIȚA-NICOLETA GAL



ANEXA
la Dispoziția nr. 456 din 01.10.2021

Tabel nominal privind repartizarea şi numirea reprezentanţilor Primarului în Consiliile de Administraţie ale
unităţilor de învăţământ preuniversitar din orașul Șimleu Silvaniei

Nr.
Crt.

Denumirea unității de învățământ și adresa Numele şi prenumele reprezentantului Primarului or
Șimleu Silvaniei desemnat în Consiliul de adminis-

traţie

1. Grădiniţa cu program prelungit nr. 2 Șimleu Silvaniei-
str. 1 Decembrie 1918, nr.53. 

GAL LUMINIŢA-NICOLETA

2. Grădiniţa cu program prelungit nr. 3 Şimleu Silvaniei-
str. Ghioceilor, nr.18.

SZABO MIHAELA-VASILICA

3. Şcoala Gimnazială „Horea” Şimleu Silvaniei -str. Ho-
rea, nr.26.

PETHÖ ALINA-MARIANA

4. Şcoala Gimnaziala „Silvania” Şimleu Silvaniei - str. 1
Decembrie 1918, nr.14.

ŢIGLEA LAURA-ANCA

5. Şcoala Gimnazială nr. 1 Pusta -str. Mesteacănului, nr.
29.

NICORICIU LUCIA-DANIELA

6. Şcoala Gimnazială „Báthory István” Şimleu Silvaniei-
str. 1 Decembrie 1918, nr.15.

ARDELEAN VALER-CLAUDIU

7. Colegiul Naţional „Simion Bărnuţiu” Şimleu Silva-
niei- str. 1 Decembrie 1918, nr.49B.

CÂMPAN LUMINIȚA-MARIA

8. Colegiul Tehnic „Iuliu Maniu” Şimleu Silvaniei -str. Mi-
hail Kogălniceanu, nr. 11.

SILAGHI CLAUDIU-COSMIN

9. Liceul  Tehnologic „Ioan Ossian” Şimleu Silvaniei –
str. Simion Bărnuțiu, nr. 11.

CIOBAN KATALIN 

10. Clubul  Copiilor  Şimleu  Silvaniei - str.  1  Decembrie
1918, nr.55.

POP DORINA-ELENA

                     PRIMAR,                                                   
         MIHAI-CRISTIAN LAZAR                 
                                                                                                                CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                                             SECRETAR GENERAL AL ORAȘULUI,     
                            LUMINIȚA-NICOLETA GAL


